
NEWSLETTER
08/2010

Milé studentky, milí studen OI!

Doufáme, že si pořádně užíváte zasloužené prázdniny. Jsme rádi, že jste s námi 
prožili první rok Vašeho vysokoškolského života.

Měli jste možnost zúčastnit se těchto akcí:

1. Seznamovací OI šifrovačka v kostce 
2. Extrémní prosincový výšlap na Sněžku
3.3. OI kulečník ve stylu „hrajem všichni pro všem“ 
4. Fandíme týmu OI na pražském maratonu
5. OI grilování na Strahově
6. OI sklípek Bořece a výlet po okolí jižní Moravy
7. Volejbalový turnaj programů STM a OI
8. Otevřená infoPARTY – společná akce stávajících a nových studentů OI

I v I v příšm roce pro Vás budeme pořádat obdobné akce a těšíme se na Vaši 
hojnou účast.
Pokud máte jakékoliv připomínky k již proběhlým akcím (co se Vám nelíbilo, 
co pro příště zlepšit), případně nápady na nové akce, pište prosím na 
sinova@fel.cvut.cz.

VVelmi nás zajímá Váš názor a vítáme Vaši otevřenou kriku k fungování 
programu OI. Na Vaši kriku jsme reagovali v minulém roce buď emailem 
nebo osobně a bude tomu tak i letos, pakliže to bude potřeba. Kdykoli budete 
mít pocit, že něco není v pořádku, obraťte se na nás, buď na oi@fel.cvut.cz 
nebo na fóru FEL.



NEWSLETTER
08/2010

Informační kanály OI (snad nezaškodí si je zopakovat!):
  nejdůležitější informace naleznete na webu FEL 
hp://www.feld.cvut.cz/, případně na webu OI  
hp://informaka.fel.cvut.cz/

  na webu fakulty také probíhají zajímavé diskuze, nebojte se zapojit: 
hps://forum.feld.cvut.cz/

  pokud jste příznivci Facebooku, připojte se na naši stránku: 
hp://www.facebook.com/pages/Praha-Czech-Republic/Otevrena-informaka/76709068177

Pokud příznivci Facebooku nejste, nevadí, nic důležitého Vás nemine.

  průběžně blogujeme a přivítáme, když se k nám přidáte:
hp://otevrenainformaka.blogspot.com/
Pokud máte básnické střevo a máte co říct OI světu, neváhejte a dejte 
nám vědět, nejlépe na sinova@fel.cvut.cz

  veškeré fotky z akcí OI jsou zavěšeny zde:
hp://picasaweb.google.com/otevrenainformaka/

Tričko OI
hp://www.feld.cvut.cz/vz/propagace/
VVe spolupráci s Vámi bylo navrženo tričko OI, které 
si můžete zakoupit v Dejvicích, budova FEL, Copy-
centrum, případně vyhrát či získat při různých 
příležitostech.

Prázdninová soutěž OI o tričko – slogan a maskot OI
Navrhněte vhodný slogan a maskota OI (maskot nemusí mít souvislost se 
sloganem). 

  slogan by měl být krátký, vpný a lehce konzervavní
  maskot by měl souviset se zaměřením programu OI

Pokud se chcete zapojit do soutěže, navrhněte prosím výše uvedené a zašlete 
emailem na sinova@fel.cvut.cz nejpozději do 15. 8. 2010.
Nebojte se být kreavní! ;-)

Přejeme Vám pohodové proži prázdnin a těšíme se na další společný rok
s Vámi.

S pS pozdravem
Michal Pěchouček a tým OI


	oi_newsletter_july2010_bc_pg1
	oi_newsletter_july2010_bc_pg2

